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Diferenças R$

 Receita

         Receitas Correntes 18.068.150,00 3.640.923,51 -14.427.226,49

                  Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 756.180,00 204.333,51 -551.846,49

                  Contribuições 216.000,00 41.046,40 -174.953,60

                  Receita Patrimonial 108.051,00 9.141,30 -98.909,70

                  Receita de Serviços 801.200,00 44.771,96 -756.428,04

                  Transferências Correntes 16.182.219,00 3.341.395,56 -12.840.823,44

                  Outras Receitas Correntes 4.500,00 234,78 -4.265,22

         Receitas de Capital 1.315.500,00 458.899,20 -856.600,80

                  Operações de Crédito 5.000,00 0,00 -5.000,00

                  Alienação de Bens 200.000,00 0,00 -200.000,00

                  Transferências de Capital 1.110.500,00 458.899,20 -651.600,80

         DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -2.583.650,00 -589.650,82 1.993.999,18

                  (R)IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA -45.410,00 -5.297,20 40.112,80

                  (R) Dedução de Receita de Serviços -5.000,00 -7.161,84 -2.161,84

                  (R)DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CORRENTE -2.533.240,00 -577.191,78 1.956.048,22

Déficit:

Soma:

Total:

16.800.000,00

1.323.435,08

18.123.435,08

3.510.171,89

326.625,57

3.836.797,46

-13.289.828,11

-996.809,51

-14.286.637,62

 Despesa

Créditos Oçamentários e Suplementares

18.123.435,08 3.836.797,46

-14.286.637,62

Créditos Especiais

0,00 0,00

0,00

Créditos Extraordinários

0,00 0,00

0,00

Superávit:

Soma:

Total:

18.123.435,08

0,00

18.123.435,08

3.836.797,46

0,00

3.836.797,46

-14.286.637,62

0,00

-14.286.637,62




